
Id: LTIDQ-UOOMD-ZUXWA-RLZIW-OYXEQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/29/2011
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2011-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 156 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/21/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2011-2021 wprowadza się nastepujace zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LTIDQ-UOOMD-ZUXWA-RLZIW-OYXEQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot wydatków na 
realizacje przesięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organy stanowiącego. W związku ze zmianami 
polegającymi na wprowadzeniu do wykazu przedsięwzęć zadania realizowanego przez Ośrodek Pomocy 
społecznej pn. Program Aktywizacji Społeczno -Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław" oraz 
zwiększeniem wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu" należy 
podjąć niniejszą uchwałę. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/29/2011 z dnia 29 marca 2011 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/29/2011 z dnia 29 marca 2011 r.

 

Zalacznik2.pdf




Strona 1


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/29/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 marca 2011 r.


Wieloletnia Prognoza Finansowa


L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2008 Wykonanie 2009 Plan 3kw. 2010 Przewidywane 
wykonanie 2010 Prognoza 2011 Prognoza 2012


1 Dochody ogółem, z tego: 15 718 360,62 17 909 808,01 15 450 339,89 20 706 754,46 20 837 431,00 20 309 310,00


1a dochody bieżące 15 427 562,02 16 212 659,68 12 451 001,04 16 295 063,26 15 685 028,00 16 809 310,00


1b dochody majątkowe, w tym 290 798,60 1 697 148,33 2 999 338,85 4 411 691,20 5 152 403,00 3 500 000,00


1c ze sprzedaży majątku 120 036,00 175 077,94 22 733,00 29 530,00 1 105 000,00 400 000,00


2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek  
oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym: 12 794 595,95 13 798 159,42 10 694 450,45 14 748 370,00 14 405 590,00 14 488 805,00


2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 138 572,88 6 576 956,40 5 409 524,98 7 196 560,00 8 062 593,00 7 990 000,00


2b związane z funkcjonowaniem organów JST 6 598 108,16 6 925 804,47 5 014 005,88 7 140 097,00 6 307 697,00 6 474 405,00


2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 24 400,00


2d   gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty  
zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 1 311 500,00 196 608,00 1 733 000,00 1 070 306,00 1 185 400,00


3 Różnica (1-2) 2 923 764,67 4 111 648,59 4 755 889,44 5 958 384,46 6 431 841,00 5 820 505,00







Strona 2


Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021


19 810 000,00 19 800 000,00 20 500 000,00 21 320 000,00 22 390 000,00 23 333 000,00 24 620 000,00 25 500 000,00 26 300 000,00


17 310 000,00 17 800 000,00 18 700 000,00 19 720 000,00 20 990 000,00 22 043 000,00 23 500 000,00 24 500 000,00 25 500 000,00


2 500 000,00 2 000 000,00 1 800 000,00 1 600 000,00 1 400 000,00 1 290 000,00 1 120 000,00 1 000 000,00 800 000,00


300 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00


14 650 000,00 15 100 000,00 15 600 000,00 16 250 000,00 17 060 000,00 17 753 000,00 18 010 000,00 18 800 000,00 19 300 000,00


8 100 000,00 8 450 000,00 8 800 000,00 9 150 000,00 9 660 000,00 10 143 000,00 10 210 000,00 10 600 000,00 10 850 000,00


6 550 000,00 6 650 000,00 6 800 000,00 7 100 000,00 7 400 000,00 7 610 000,00 7 800 000,00 8 200 000,00 8 450 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1 272 000,00 1 353 500,00 1 311 500,00 1 441 000,00 1 493 000,00 1 515 000,00 1 584 500,00 1 650 500,00 1 733 000,00


5 160 000,00 4 700 000,00 4 900 000,00 5 070 000,00 5 330 000,00 5 580 000,00 6 610 000,00 6 700 000,00 7 000 000,00







Strona 3


4 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z  
art. 217 ufp, w tym: 286 144,64 250 671,77 102 346,38 102 346,00 0,00 0,00


4a  nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art.  
217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego 286 144,64 250 671,77 102 346,38 102 346,00 0,00 0,00


5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 3 209 909,31 4 362 320,36 4 858 235,82 6 060 730,46 6 431 841,00 5 820 505,00


7 Spłata i obsługa długu, z tego: 1 482 550,90 1 517 679,26 1 367 062,03 1 860 548,50 3 830 460,00 2 901 977,00


7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów  
wartościowych 1 305 549,51 1 353 432,84 1 198 190,63 1 597 586,84 3 510 460,00 2 621 977,00


7b wydatki bieżące na obsługę długu 177 001,39 164 246,42 168 871,40 262 961,66 320 000,00 280 000,00


8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 1 727 358,41 2 844 641,10 3 491 173,79 4 200 181,96 2 601 381,00 2 918 528,00


10 Wydatki majątkowe, w tym: 2 840 211,04 5 072 880,71 5 737 791,67 11 078 082,00 5 721 381,00 2 918 528,00


10a wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 1 476 413,00 0,00 8 688 098,00 3 969 832,00 2 918 528,00


11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 1 363 764,00 2 330 610,00 3 000 000,00 6 937 248,41 3 120 000,00 0,00


12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 250 911,37 102 370,39 753 382,12 59 348,37 0,00 0,00


13 Kwota długu, w tym: 3 480 014,82 4 457 191,97 6 259 001,35 9 796 853,54 9 406 394,00 6 784 417,00







Strona 4


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


5 160 000,00 4 700 000,00 4 900 000,00 5 070 000,00 5 330 000,00 5 580 000,00 6 610 000,00 6 700 000,00 7 000 000,00


2 521 036,00 1 961 381,00 992 000,00 947 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2 281 036,00 1 761 381,00 942 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


240 000,00 200 000,00 50 000,00 47 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2 638 964,00 2 738 619,00 3 908 000,00 4 123 000,00 4 385 000,00 5 580 000,00 6 610 000,00 6 700 000,00 7 000 000,00


2 638 964,00 2 738 619,00 3 908 000,00 4 123 000,00 4 385 000,00 5 580 000,00 6 610 000,00 6 700 000,00 7 000 000,00


2 638 964,00 2 738 619,00 3 908 000,00 4 123 000,00 4 385 000,00 5 580 000,00 6 610 000,00 6 700 000,00 7 000 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4 503 381,00 2 742 000,00 1 800 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 5


13a  łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3  
sufp 0,00 0,00 0,00 596 796,00 4 795 699,00 3 090 528,00


13b  kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp  
przypadająca na dany rok budżetowy 0,00 0,00 0,00 149 199,00 1 711 172,00 1 079 908,00


14
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst  
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca  
doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów 9,43% 8,47% 8,85% 8,99% 18,55% 14,41%


15a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 13,45% 11,29%


16 Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art.  
244 ufp TAK TAK TAK TAK NIE NIE


17 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem  
-max 15% z art. 169 sufp 9,43% 8,47% 8,85% 8,26% 10,34% 9,09%


18 Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp 22,14% 24,89% 40,51% 44,43% 22,13% 18,19%


19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) 12 971 597,34 13 962 405,84 10 863 321,85 15 011 331,66 14 725 590,00 14 768 805,00


20 Wydatki ogółem (10+19) 15 811 808,38 19 035 286,55 16 601 113,52 26 089 413,66 20 446 971,00 17 687 333,00


21 Wynik budżetu (1 - 20) -93 447,76 -1 125 478,54 -1 150 773,63 -5 382 659,20 390 460,00 2 621 977,00


22 Przychody budżetu (4+5+11) 1 649 908,64 2 581 281,77 3 102 346,38 7 039 594,41 3 120 000,00 0,00


23 Rozchody budżetu (7a + 8) 1 305 549,51 1 353 432,84 1 198 190,63 1 597 586,84 3 510 460,00 2 621 977,00







Strona 6


2 010 910,00 930 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1 079 908,00 930 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


12,73% 9,91% 4,84% 4,44% 4,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%


10,78% 11,89% 13,30% 14,57% 15,50% 16,65% 17,56% 19,56% 21,22%


NIE TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


7,27% 5,21% 4,84% 4,44% 4,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%


12,58% 9,15% 8,78% 4,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%


14 890 000,00 15 300 000,00 15 650 000,00 16 297 000,00 17 105 000,00 17 753 000,00 18 010 000,00 18 800 000,00 19 300 000,00


17 528 964,00 18 038 619,00 19 558 000,00 20 420 000,00 21 490 000,00 23 333 000,00 24 620 000,00 25 500 000,00 26 300 000,00


2 281 036,00 1 761 381,00 942 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2 281 036,00 1 761 381,00 942 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00











Strona 1


Załacznik Nr 2 do Uchwały VII/29/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 marca  2011 r.


Wykaz przedsięwzięć do WPF


Nazwa i cel
Jednostka  


odpowiedzialna lub  
koordynująca od do


Łączne nakłady  
finansowe


Okres realizacji


Rozdział
Limit 2011 Limit 2012


Przedsięwzięcia ogółem 50 634 842,00 5 344 821,00 4 103 928,00


- wydatki bieżące 17 183 522,00 1 353 955,00 1 185 400,00


- wydatki majątkowe 33 451 320,00 3 990 866,00 2 918 528,00


1) programy, projekty lub zadania (razem) 34 594 918,00 4 325 497,00 2 923 528,00


- wydatki bieżące 1 143 598,00 334 631,00 5 000,00


- wydatki majątkowe 33 451 320,00 3 990 866,00 2 918 528,00


a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, (razem) 30 866 326,00 4 124 900,00 2 573 728,00


- wydatki bieżące 1 143 598,00 334 631,00 5 000,00


Akademia Sukcesu - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o  
utrudnionym dostepie do edukacji


Zespół Szkół w 
Wodzisławiu 2009 2021 639 075,00 175 246,00 5 000,00


Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław  
- dostep do zatrudninienia


Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2008 2013 504 523,00 159 385,00 0,00


- wydatki majątkowe 29 722 728,00 3 790 269,00 2 568 728,00


"e-świetokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - wzrost  
potencjału inwestycyjnego Urząd Gminy 2010 2012 303 850,00 161 492,00 90 390,00


"e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa  
Świętokrzyskiego - Dostęp do informacji Urząd Gminy 2010 2011 0,00 0,00 0,00


Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław - ochrona środowiska Urząd Gminy 2011 2013 0,00 0,00 0,00







Strona 2


Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit zobowiązań


3 757 882,00 4 092 119,00 5 219 500,00 5 564 000,00 5 878 000,00 7 056 000,00 8 167 500,00 8 331 500,00 8 721 000,00 48 303 340,00


1 272 000,00 1 353 500,00 1 311 500,00 1 441 000,00 1 493 000,00 1 515 000,00 1 584 500,00 1 650 500,00 1 733 000,00 16 067 606,00


2 485 882,00 2 738 619,00 3 908 000,00 4 123 000,00 4 385 000,00 5 541 000,00 6 583 000,00 6 681 000,00 6 988 000,00 32 235 734,00


2 490 882,00 2 743 619,00 3 913 000,00 4 128 000,00 4 385 000,00 5 541 000,00 6 583 000,00 6 681 000,00 6 988 000,00 32 435 980,00


5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 246,00


2 485 882,00 2 738 619,00 3 908 000,00 4 123 000,00 4 385 000,00 5 541 000,00 6 583 000,00 6 681 000,00 6 988 000,00 32 235 734,00


2 096 782,00 1 521 807,00 3 628 586,00 4 070 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 719 588,00


5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 246,00


5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 246,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2 091 782,00 1 516 807,00 3 623 586,00 4 065 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 519 342,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 882,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00







Strona 3


Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu - umożliwienie  
dostępu do obiektów sportow-rekreacyjnych Urząd Gminy 2007 2011 3 958 923,00 71 560,00 0,00


Budowa wodociągu grupowego "PĘKOSŁAW-BRZEŚCIE" - poprawa jagości  
gospodarki wodnej na terenie gminy Wodzisław Urząd Gminy 2006 2011 2 421 902,00 60 865,00 0,00


Budowa wodociągu grupowego Przyrąb-Lubcza, wodociąg dla miejscowości  
Lubcza, Wola Lubecka, Przezwody - Poprawa jakości i zaopatrzenie w wodę Urząd Gminy 2010 2016 2 804 122,00 0,00 0,00


Budowa wodociągu Piskorzowice-Olbrachcice - Poprawa jakości i zaopatrzenie  
w wodę Urząd Gminy 2007 2015 502 152,00 0,00 0,00


Budowa wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa -  
Poprawa jakości i zaopatrzenie w wodę Urząd Gminy 2010 2014 939 000,00 0,00 0,00


Przebudowa i moderizacja oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji i  
wodociągu w miejscowości Lubcza - poprawa jakości gospodarki ściekowej na  
terenie gminy


Urząd Gminy 2005 2013 999 019,00 259 950,00 0,00


Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu - poprawa  
jakości gospodarki ściekowej na terenie gminy Urząd Gminy 2005 2011 4 975 055,00 1 058 790,00 0,00


Przebudowawodociągu w miejscowości Lubcza - Poprawa jakosci i zaopatrzenie  
w wodę Urząd Gminy 2010 2016 3 564 464,00 0,00 0,00


Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu - odnowa i zagospodarowanie rynku Urząd Gminy 2008 2012 2 697 622,00 1 813 675,00 768 048,00


Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław -  
Zapewnienie mieszkańcom zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia  
ścieków


Urząd Gminy 2008 2014 4 462 911,00 183 334,00 1 353 924,00


Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Brzeście -  
Podniesienie atrakcyjności spędzania wolnego czasu Urząd Gminy 2010 2015 400 000,00 0,00 0,00


Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Konary - poprawa  
jakości i szeroki dostęp do kultury i sportu Urząd Gminy 2009 2011 132 487,00 22 049,00 0,00


Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Krężoły - Poprawa  
jakości i szeroki dostęp do kultury i sportu Urząd Gminy 2010 2012 356 366,00 0,00 356 366,00


Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Nawarzyce -  
Poprawa jakości i szeroki dostęp do kultury i sportu Urząd Gminy 2010 2015 300 000,00 0,00 0,00







Strona 4


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 958 923,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 902,00


0,00 0,00 2 421 434,00 378 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804 122,00


0,00 502 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 152,00


0,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 975 055,00


0,00 0,00 502 152,00 3 062 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 464,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 589,00


2 091 782,00 75 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 462 911,00


0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 487,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00







Strona 5


Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Piotrkowice -  
Poprawa jakości i szeroki dostęp do kultury i sportu Urząd Gminy 2010 2011 279 757,00 158 554,00 0,00


Wykonanie zabezpieczenia ruin synagogi w Wodzisławiu - Historia Urząd Gminy 2010 2017 625 098,00 0,00 0,00


b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 3 728 592,00 200 597,00 349 800,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 3 728 592,00 200 597,00 349 800,00


Budowa oczyszcalni ścieków przy SP w Niegosławicach - Poprawa gospodarki  
ściekowej Urząd Gminy 2010 2016 107 214,00 0,00 0,00


Budowa placu zabaw przy SP w Lubczy - Zapewnienie bezpiecznych warunków  
nauki, wychowania i opieki Urząd Gminy 2010 2011 0,00 0,00 0,00


Budowa szaletu publicznego w Wodzisławiu - Poprawa warunków higieniczno-
sanitarnych Urząd Gminy 2009 2014 75 000,00 1 342,00 0,00


Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wodzisław - poprawa życia  
mieszkańców Urząd Gminy 2011 2012 150 000,00 13 000,00 137 000,00


Dobudowa pomieszczeń gospodarczych do budynku administracyjno-
socjalnego KS Partyzant - poprawa dostępu do sportu i rekreacji Urząd Gminy 2007 2011 131 908,00 2 471,00 0,00


Inwestycje pozostałe Urząd Gminy 2010 2021 0,00 0,00 0,00


Odbudowa drogi gminnej Konary-Stara wieś - Poprawa bezpieczeństwa na  
drogach Urząd Gminy 2009 2011 70 940,00 38 000,00 0,00


Odbudowa drogi gminnej Przyłęczek-Nowa wieś - Poprawa bezpieczeństwa na  
drogach Urząd Gminy 2008 2011 59 132,00 20 000,00 0,00







Strona 6


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 757,00


0,00 0,00 0,00 625 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 098,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


394 100,00 1 221 812,00 284 414,00 57 024,00 4 385 000,00 5 541 000,00 6 583 000,00 6 681 000,00 6 988 000,00 3 716 392,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


394 100,00 1 221 812,00 284 414,00 57 024,00 4 385 000,00 5 541 000,00 6 583 000,00 6 681 000,00 6 988 000,00 3 716 392,00


0,00 0,00 0,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 214,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 908,00


0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 000,00 5 541 000,00 6 583 000,00 6 681 000,00 6 988 000,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 940,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 132,00







Strona 7


Odbudowa drogi gminnej Strzeszkowice przez wieś - Poprawa bezpieczeństwa  
na drogach Urząd Gminy 2008 2011 30 641,00 15 000,00 0,00


Odbudowa drogi gminnej Świątniki-Nowa Olszówka-Wodacz - Poprawa  
bezpieczeństwa na drogach Urząd Gminy 2000 2011 101 231,00 48 466,00 0,00


Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach - Zwiększenie zasobów lokali  
komunalnych Urząd Gminy 2010 2012 250 000,00 25 000,00 212 800,00


Przebudowa pomieszczeń Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu - Poprawa  
warunków i dostępu do ochrony zdrowia Urząd Gminy 2010 2015 1 958 708,00 20 000,00 0,00


Przebudowa Ul. Jędrzejowskiej, Kościelnej i Krakowskiej w Wodzisławiu -  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Urząd Gminy 2010 2011 0,00 0,00 0,00


Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Wodzisławiu - Polepszenie waruków  
ochrony przeciwpożarowej Urząd Gminy 2010 2015 317 318,00 2 318,00 0,00


Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Wodzisławiu - Zmniejszenie  
kosztów eksploatacji , ochrona środowiska Urząd Gminy 2010 2014 476 500,00 15 000,00 0,00


2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania  
jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 15 931 924,00 984 024,00 1 156 000,00


- wydatki bieżące 15 931 924,00 984 024,00 1 156 000,00


Bieżaca działaność  - bieżaca działaność - zakup energii Urząd Gminy 2010 2021 532 000,00 35 000,00 37 000,00


Bieżaca działaność - dostawa art. papierniczych - zakup artykułów  
papierniczych Urząd Gminy 2010 2021 311 000,00 22 000,00 23 000,00


Bieżąca działalnośc - diety radnych - bieżaca działalność Rady Gminy Urząd Gminy 2010 2021 123 900,00 99 000,00 105 000,00


Bieżąca działalność - dowóz dzieci - Dostęp do nauki i kultury Urząd Gminy 2010 2021 5 823 744,00 303 744,00 430 000,00


Bieżąca działalność - oświetlenie uliczne - bezpieczeństwo mieszkańców Urząd Gminy 2010 2022 3 890 180,00 210 180,00 230 000,00


Ciągłość działania jednostki - Bieżaca działalność
Samorządowa Szkoła 


Podstawowa w 
Mierzawie


2010 2014 123 000,00 28 000,00 29 000,00







Strona 8


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 641,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 231,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 800,00


0,00 1 006 750,00 60 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 708,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 90 662,00 224 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 318,00


394 100,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 500,00


1 267 000,00 1 348 500,00 1 306 500,00 1 436 000,00 1 493 000,00 1 515 000,00 1 584 500,00 1 650 500,00 1 733 000,00 15 807 660,00


1 267 000,00 1 348 500,00 1 306 500,00 1 436 000,00 1 493 000,00 1 515 000,00 1 584 500,00 1 650 500,00 1 733 000,00 15 807 660,00


39 000,00 44 000,00 47 000,00 50 000,00 52 000,00 54 000,00 55 000,00 58 000,00 61 000,00 532 000,00


25 000,00 27 000,00 29 000,00 33 000,00 35 000,00 38 000,00 40 000,00 44 000,00 47 000,00 311 000,00


105 000,00 105 000,00 105 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 130 000,00 130 000,00 123 900,00


470 000,00 490 000,00 510 000,00 550 000,00 570 000,00 600 000,00 620 000,00 630 000,00 650 000,00 5 719 660,00


280 000,00 310 000,00 330 000,00 380 000,00 390 000,00 400 000,00 430 000,00 450 000,00 480 000,00 3 870 000,00


32 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00







Strona 9


Ciągłość działania jednostki - Bieżaca działalność Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2010 2021 230 100,00 10 100,00 12 000,00


Ciągłość działania jednostki - Bieżaca działalność Zespół Szkół w 
Wodzisławiu 2010 2021 3 645 000,00 150 000,00 155 000,00


Ciągłość działania jednostki - Bieżaca działalność
Samorządowa szkoła 


Podstawowa w 
Niegosławicach


2010 2021 118 000,00 27 000,00 28 000,00


Ciągłość działania jednostki - Bieżąca działalność
Przedszkole 


Samorządowe w 
Wodzisławiu


2010 2021 224 000,00 12 000,00 14 000,00


Ciągłość działania jednostki - Bieżąca działalność
Samorządowa Szkoła 


Podstawowa w 
Piotrkowicach


2010 2021 239 000,00 28 000,00 29 000,00


Ciągłość działania jednostki - Bieżąca działalność Gminny Zespół Obsługi 
Oświaty 2010 2021 42 000,00 3 000,00 3 000,00


Ciągłość działania jednostki - Bieżąca działalność Samorządowa Szkoła 
Podstawowa w Brześciu 2010 2021 122 000,00 27 000,00 29 000,00


Ciłągłość działania jednostki - Bieżąca działalność Samorządowa Szkoła 
Podstawowa w Lubczy 2010 2021 508 000,00 29 000,00 32 000,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 108 000,00 35 300,00 24 400,00


- wydatki bieżące 108 000,00 35 300,00 24 400,00


Poręczenie kredytu dla ZUK w Wodzisławiu - zabezpieczenie potencjalnych spłat  
rat kredytu i odsetek zaciągniętego przez ZUK w Wodzisławiu Urząd Gminy 2009 2012 108 000,00 35 300,00 24 400,00







Strona 10


13 000,00 15 000,00 17 000,00 19 000,00 23 000,00 25 000,00 28 000,00 31 000,00 37 000,00 230 100,00


158 000,00 162 000,00 167 000,00 180 000,00 191 000,00 203 000,00 209 000,00 215 000,00 230 000,00 3 645 000,00


30 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00


15 000,00 17 000,00 18 000,00 20 000,00 21 000,00 23 000,00 26 000,00 28 000,00 30 000,00 224 000,00


32 000,00 34 000,00 36 000,00 38 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00


3 000,00 3 500,00 3 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 500,00 4 500,00 5 000,00 42 000,00


31 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00


34 000,00 39 000,00 44 000,00 47 000,00 50 000,00 53 000,00 57 000,00 60 000,00 63 000,00 508 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00









